

IZU CRAILE (伊豆クレイル) クレイルスタイル・ランチセット アレルギー表示一覧表

2018年10月～12月

メニュー名	特定原材料（●は使用しています）							特定原材料に準じるもの（●は使用しています）																						
	えび	かに	卵	小麦	そば	落花生	乳	あわび	いか	いくら	オレング	ナッツ	カシュー	フルーツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まっただけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	
箱根西麓牛のロースト マッシュルームソース				●			●								●															
南伊豆産伊勢海老と豆乳クリームとカボチャのグラタン	●		●				●														●									
ファルファッレの Pasta 季節のグリーンソースと駿河湾のしらすと共に				●			●																							
伊豆温泉メロンと生ハムのオードブル																								●						
ホウレン草と箱根山麓豚のパンチェッタのオムレツ			●	●			●																	●						
秋茄子と彩り野菜のエスカベッシュ																														
伊豆産柑橘の香りのキャロットラペ												●																		
鶏胸肉のパテとジャガイモのマスタードソース			●				●																●							
伊豆はちみつとリングとナッツのパウンドケーキ			●	●			●										●												●	
伊豆みかんのプリン							●																							

※アレルギー対応など、個別のメニュー変更はいたしかねます。